АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»

«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 июля 2015 года                                                                                                № 49

д. Кожиль

В связи с установившейся прохладной и дождливой погодой, Администрация муниципального образования «Кожильское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального образования «Кожильское», введенный постановлением Администрации МО «Кожильское» от 30.04.2015 года № 27.

Глава муниципального образования

«Кожильское»
    Э. В. Ельцова